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Pourchet
Club
Ženski kožni novčanik

Pourchet
Club
Ženski kožni novčanik

€99.90 €99.90 

Pourchet
Le Sevigne 
Ženska kožna torba

Pourchet
Le Sevigne 
Ženska kožna torba

€269.90 €269.90 

travelfreehrvatska  /  www.travelfree.hr



€159.90  / 1 l = 2,665.00 €

Gucci
Guilty Pour Homme Absolu 
EdPS muški
60 ml

Dolce & Gabanna
Devotion Parfum
EdPS muški
50 ml

€104.90  / 1 l = 2,098.00 € €236.90

Tom Ford
Oud Wood 
Set sadrži: 
• EdPS, 50 ml
• travel spray EdPS, 10 ml 

Tom Ford
Ombré Leather
Set sadrži: 
• EdPS, 100 ml
• body spray, 150 ml 

€176.90

€169.90  / 1 l = 2,831.67 €

Gucci
Gulity Pour Femme Absolu
EdPS ženski
60 ml

Yves Saint Laurent
Libre Vanille Couture
EdPS ženski
50 ml

€127.90  / 1 l = 2,558.00 €

€154.90  / 1 l = 1,936.25 €

Carolina Herrera 
Good Girl  Blush
EdPS ženski
80 ml

€137.90  / 1 l = 1,723.75 €

Carolina Herrera 
Good Girl 
EdPS ženski
80 ml

Narciso Rodriguez 
All of me Floral 
EdPS ženski
50 ml

€104.90  / 1 l = 2,098.00 €

PARFEMI
N O V I T E T I  U  P O N U D I

Ž E N S K I H  I  M U Š K I H  M I R I S A

N O V O !N O V O !



Lancôme
Beauty Must Haves Set
Set sadrži:
• Hydra Zen krema za lice, 15 ml
• Pur Rituel tonik za lice, 50 ml
• Bi Facil odstranjivač šminke, 30 ml
• Hypnose maskara za oči, 2 ml 

€19.90

Lancôme
My Juicy Duo Set
Set sadrži:
• 2 x Juicy tubes sjajilo
za usne ,15 ml 

€32.90

Lancôme
My Makeup Favorites Set
Set sadrži:
• Maskara Hypnose black, 6.2 ml
• ruž za usne, 1.6 g
• Bi Facil odstranjivač šminke, 30 ml
• olovka za oči, 1.14 g 

€29.90

Lancôme
Lash Idôle
Mascara Duo
Set sadrži:
• 2 x maskara Lash  Idôle

€55.90

Lancôme
L'Absolu Palette New Harmony
Paleta sjenila za oči

€89.90



Lego
Technic
Speed Champions

€27.90
svaki

Pourchet
Le Sevigne 
Ženska kožna torba

€269.90
Pourchet
Club
Ženski kožni novčanik

€99.90

Pourchet
Le Sevigne 
Ženska kožna torba

€299.90
Pourchet
Club
Ženski kožni novčanik

€102.90

N O V A
K O L E K C I J A !

N O V A
K O L E K C I J A !

Pourchet
Blossom Croco
Ženska kožna torba

€264.90

Pourchet
Blossom
Ženska kožna torba

€254.90
svaka

Pourchet
Anjou
Ženska kožna torba

€249.90
svaka

Pourchet
Arche
Ženska kožna torba

€249.90
svaka

Pourchet
Cavalcade
Ženska kožna torba

€172.90



DJEČJI KUTAKDJEČJI KUTAKDJEČJI KUTAK

N O V O !N O V O !

Lego
City
Ambulance airplane 

€50.90

Lego
Creator
Panda family 

€40.90 Lego
Creator
Tropical toucan

€15.90

Lego
Speed Champions
Mgram Haas
McLaren F1 Race Car
BWT Alpine F1R.Car

€27.90
svaki

Lego
Ninjago
Motor speed race 
Zane's battle 
Kai's dragon

€10.90
svaki

Lego
City
Police boat chase 
Formula 1

€30.90
svaki

Lego
Friends
Unicorn pool party  / Pig playground

€10.90
svaki

Lego
Duplo
First time at airport / Ice cream trip / Car trip 

€30.90
svaki



T R A V E L  F R E E  W E B S H O PT R A V E L  F R E E  W E B S H O P
www.travelfree.hrwww.travelfree.hr

POŠTOVANI KUPCI,
TRAVEL FREE SHOPOVI

OTVORENI SU OD 9 - 21 H
SLJEDEĆE NEDJELJE U

LISTOPADU:

NOVI VAROŠ • ŽUPANJA:
05.10. / 12.10. / 26.10.

GRUDA • VINJANI DONJI:
ZATVORENO

RADNO VRIJEME
N E D J E L J E  /  B L A G D A N I

1 0 .  /  2 0 2 5 .



VRIJEME JE ZA ČAJ!VRIJEME JE ZA ČAJ!

Kusmi Tea
Detox / BB Detox
Organska mješavina
zelenog čaja i bilja   
40 g

€10.00
svaki

1 kg = 250.00 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.00

Kusmi Tea
Poklon set s dvije 
limenke organskog
zelenog i biljnog čaja   
40 g

€9.90
1 kg = 247.50 €

cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.90

Kusmi Tea
Poklon pakiranje
Različite vrste 
100 g

€19.90
1 kg = 199.00 €

svaki

cijena na dan 02.05.2025.

€ 19.90

Kusmi Tea
Travel Exclusive
Različite vrste 
100 g

€12.30
1 kg = 123.00 €

svaki

cijena na dan 02.05.2025.

€ 12.30

Twininigs
Tin
Različite vrste 
200 g

€6.90
1 kg = 34.50 €

svaki

Twininigs
Crni čaj
Različite vrste 
100 g

€5.00
1 kg = 50.00 €

svaki



Loacker
Misto Bontà
Mix napolitanki 
466.5 g

€11.50
1 kg = 24.65 €

Kinder
Kinder Mix
Mix različitih čokoladica
137 - 179 g

€7.70
svaki

1 kg = 43.01 - 56.20 €

Bahlsen 
Cappuccino
Vafli s mliječnom
čokoladom
i cappuccinom 
125 g

cijena na dan 23.08.2025.

€ 3.50

€3.50
1 kg = 28.00 €

Kinder
Crispy
Mliječna čokolada
s punjenjem od
vafla i lješnjaka 
170 g

cijena na dan 15.09.2025.

€ 4.90

€4.90
1 kg = 28.82 €

Milka
Mliječna čokolada
87 - 100 g

cijena na dan 30.09.2025.

€ 1.50

€1.30
svaka

1 kg = 13.00 - 14.94 €
€1.50

SLATKI NOVITETI N O V O !N O V O !

U S KO R O !U S KO R O !

U S KO R O !U S KO R O !



Lindt
Gold, Silver
Tamna i mliječna čokolada 
Različite vrste
300 g 

€9.30 / 1 kg = 31.00 € 

svaka
€10.60  cijena na dan 02.05.2025.

€ 10.60

Toblerone
Mliječna i tamna čokolada
Različite vrste
340 - 360 g

€8.50 / 1 kg = 23.61 - 25.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.50svaka
€10.50

POSEBNA PONUDA
10. / 2025.

Milka
Mliječna čokolada
Različite vrste
87 - 100 g

€1.30 / 1 kg = 13.00 - 14.94 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 1.50svaka
€1.50

Milka
Pouch
Mliječna čokolada s keksom
280 - 300 g

€8.00 / 1 kg = 26.67 - 28.57 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.00svaka
€10.00



Toblerone
Tiny
Mini čokoladice
240 g

€8.00 / 1 kg = 33.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.90svaka
€9.90

Illy
Espresso
Mljevena kava
250 g

€6.90 / 1 kg = 23.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.90€8.90

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja 05.10. / 12.10. / 26./10.:  9:00 - 21:00

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: ZATVORENO

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: ZATVORENO

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja 05.10. / 12.10. / 26./10.:  9:00 - 21:00

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

RADNO VRIJEME:

POSEBNA PONUDA
10. / 2025.
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Pringles
Čips
Različite vrste
165 g 

€2.30 / 1 kg = 13.94 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.90svaki
€2.90

Mars
Mix čokoladica
Različite vrste
333 g 

€5.00 / 1 kg = 15.02 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.40svaka
€6.40


